[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013 г. № 89
Об изменении состава единой комиссии по размещению муниципальных заказов.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением администрации поселения Новофедоровское от 17.09.2013 г. № 88 «О сложении полномочий главы поселения Новофедоровское Г.П. Пензова», Решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 17.09.2013 г. № 7/1 «О возложении обязанностей по исполнению полномочий главы администрации поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Приложение №2 к постановлению администрации поселения Новофедоровское от 28.02.2013 г. №18 признать утратившим силу и изложить в новой редакции:
«Состав единой комиссии поселения Новофедоровское

	Председатель единой комиссии:

И.о.  Главы администрации поселения Новофедоровское
Заместитель председателя единой комиссии:

Начальник отдела ЖКХ и муниципального заказа

Члены комиссии:

Эксперт отдела ЖКХ и муниципального заказа

Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета

Консультант отдела организационно-правовой, общей и кадровой работы

Главный специалист управления экономики и перспективного развития префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов

	А.В. Шутиков

Н.А. Боронина

А.С. Кочан

Е.Н. Челмодина

А.А. Ирюпин

О.О. Наджафова

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.О. Главы администрации

поселения Новофедоровское                                                                                       А.В. Шутиков
СОГЛАСОВАНО:

Отдел ЖКХ и муниципального заказа:

Эксперт отдела организационно-правовой,

общей и кадровой работы:

Исполнитель: